
               Referat fra bestyrelsesmødet mandag 
 

               den 16. februar klokken 19.00 i hallen. 
 

 

Sidste referat:     godkendt. 

 

Økonomi:           Lone gennemgik alle regnskaberne, som blev godkendt. 

                           Vi drøftede håndboldsafdelingens resultat, og de har nogle ideer  om 

                           nogle tiltag. 

                           Vi har fået 30000,00 kr. i sponsorgave fra AHLMAC. 

 

Bordet rundt:     BADMINTON får stadig nogle nye spillere til. Lørdag den 4-4 tager de til 

                          Lalandia med ca. 20 ungdomsspillere. 

                          De har fået Lillian Poulsen ind som suppleant i udvalget. 

                          FODBOLD deres kasserer går ud af udvalget i morgen. 

                          Firmastævnet gik godt, de vil evt. lave det over 2 aftener til næste år. 

                          14 marts holder de mønstring for alle holdene. 

                          Udendørs vil de prøve at lave træning på tværs af holdene nogle gange. 

                          Årgang 97 skal til Madrid i påsken til stævne. 

                          HÅNDBOLD har fået Kaj Kronborg som formand og Charlotte er blevet kasserer, 

                          og de har fået et nyt udvalgsmedlem Henrik Clausen. 

                          De har fået et ynglingehold, da de fik tilbudt en træner fra Hashøj som havde nogle 

                          spillere med derfra. 

                          FOLKEDANS har fået Inger Sørensen ind som suppleant i udvalget. 

                          Der har været forespørgelse på legestue for børn, men det har de sagt nej til. 

                          De deltager ved folkedanserdagen i Kirkeskovhallen. 

                          GYMNASTIK har fået Liza Vestberg som formand og Anja Johansen, Niels Peter 

                          Rasmussen ind i udvalget og Rune som 2 suppleant. Ud gik Susan og Jeanne. 

                          De er ved at planlægge gymnastikopvisningen. 

                          De holder afslutning for instruktører, hjælpetrænere og udvalget. 

                          De har fået ny trampolin i samarbejde med hallen og skolen. 

                          Har købt nogle vægte og andet til aktiv og velværeholdet. 

 

Generalforsamling: Jan og Jesper går ud, så vi skal gerne have fundet nogle nye. 

                         Generalforsamlingen er den 2 marts klokken 19.30. 

 

Slagelse Idrætsråd: der kan man søge tilskud til evt. nye tiltag i afdelingerne. 

                           Deres hjemmeside er s.i.r.dk 

Evt.:                    haltider for 2009-2010 skal Jesper have senest den 25 februar, husk at opgive start 

                            og  slut uge. 

                            Ud af hallens bestyrelse går Bente Olsen, Jan er villig til at tage denne plads, hvis  

                            ingen andre melder sig. 

 

                                                   På gensyn ved generalforsamlingen! 



       

                               


